
-`
TĚĚMR

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 DIČ: c225672541

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 5402

bank. Spojení:
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 57/21

Na straně jedné (dále jen „THMP")

a

FRONTIER TECHNOLOGIES S.r.0.

se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, Praha 10, 100 00

IČO: 272 34 835, DIČ: CZZ7234835

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 106530

zastoupená: Gabrielem Luka'čem, jednatelem; Ing. Tomášem Kocourkem, jednatelem;
Stanlslavem Šmejdířem, jednatelem

ev.č. dohody:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

(THMP a Dodavatel dále Společně též jako „strany Dohody" nebo každá samostatně též jako
„strana Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

Doı-ıoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

Úvodní ustanovení

1) Společnost THMP vystavila dne 24. 06. 2020 Objednávku č. 551200112, kterou
Dodavatel akceptoval dne 26. 06. 2020 (dále též „Objednávka”), jejímž předmětem byla

Stránka 1 z 4

O
Tlťllfłľ.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 25672541 Dıčz c225672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 5402

bank. Spojení:_
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotny'm, místopředsedou představenstva

ev.č. dohody: 57/21

Na straně jedné (dále jen „THMP")

a

FRONTIER TEcı-ıNoLoGıEs s.r.0.
se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, Praha 10, 100 00

ıčo: 272 34 835, Dıč; czz7234835
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 106530

zastoupená: Gabrielem Lukáčem, jednatelem; Ing. Tomášem Kocourkem, jednatelem;
Stanislavem Šmejdířem, jednatelem

ev.č. dohody:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

(THMP a Dodavatel dále Společně též jako „strany Dohody“ nebo každá samostatně též jako
„strana Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

Doı-ıoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

Úvodní ustanovení

1) Společnost THMP vystavila dne 24. 06. 2020 Objednávku č. 551200112, kterou
Dodavatel akceptoval dne 26. 06. 2020 (dále též „Objednávka”), jejímž předmětem byla

Stránka 1 z 4



2)

3)

1)

2)

3)

dodávka zkušebního rozvaděče ZM (SLU00004), včetně instalace dle cenové nabídky ze
dne 22.6.2020, a to dle podmínek stanovených Objednávkou.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru Smluv“), stanovující obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních
smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň
jednou Stranou je některý Z okruhu Zákonem vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto
zákona - tzv. povinné Subjekty). THMP splňuje zákonné předpoklady a náleží do okruhu
povinných Subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy zveřejňovat prostřednictvím
registru smluv, jsou-li splněny zákonné předpoklady pro jejich povinné Zveřejnění.

V rámci interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke
které došlo vprůběhu uveřejnění uvedené Objednávky vregistru smluv ve smyslu
Zákona o registru a která by mohla vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp.
účinnosti.

II.
Předmět dohody

V návaznosti na shora uvedené Skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi
stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající z Objednávky, související
Sjejím možným technicky vadným uveřejněním vregistru smluv, které se strany
Dohody zavazují touto Dohodou narovnat.

V Souvislosti S doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným
v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv a Za účelem odstraněnívšech
případných pochybností a pro posílení právní jistoty deklarují Strany této Dohody Svůj
úmysl jakékoliv možné pochybnosti odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté
a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp. uzavření, uvedené Objednávky, byla
poskytnuta a přijata po právu, plně v Souladu S pravou a Svobodnou vůlí obou
Smluvnich stran, resp. Stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody nepovažují
za plnění bez právního důvodu, nebo na Základě právního důvodu, který odpadl,
a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v opačném případě
strany uzavřením této Dohody o narovnání tato plněnívůči sobě vzájemně započítávají,
a to jak plnění poskytnutá na základě uvedené Objednávky ode dne jejího uzavření do
doby uzavření této Dohody o narovnání.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedené
Objednávky, jejíž obsah je uveden v příloze této Dohody, a jejejí nedílnou součástí, což
plně odráží vůli obou Stran této Dohody.

Stránka 2 Z 4

2)

3)

1)

2)

3)

dodávka zkušebního rozvaděče ZM (SLU00004), včetně instalace dle cenové nabídky ze
dne 22.6.2020, a to dle podmínek stanovených Objednávkou.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru Smluv“), stanovující obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních
smluv a smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň
jednou Stranou je některý Z okruhu Zákonem vymezených subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto
zákona - tzv. povinné Subjekty). THMP splňuje zákonné předpoklady a náleží do okruhu
povinných Subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy zveřejňovat prostřednictvím
registru smluv, jsou-li splněny zákonné předpoklady pro jejich povinné Zveřejnění.

V rámci interní kontroly zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke
které došlo vprůběhu uveřejnění uvedené Objednávky vregistru smluv ve smyslu
Zákona o registru a která by mohla vyvolat polemiky ohledně jejich existence, resp.
účinnosti.

II.
Předmět dohody

V návaznosti na shora uvedené Skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi
stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající z Objednávky, související
Sjejím možným technicky vadným uveřejněním vregistru smluv, které se strany
Dohody zavazují touto Dohodou narovnat.

V Souvislosti S doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným
v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv a Za účelem odstraněnívšech
případných pochybností a pro posílení právní jistoty deklarují Strany této Dohody Svůj
úmysl jakékoliv možné pochybnosti odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté
a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp. uzavření, uvedené Objednávky, byla
poskytnuta a přijata po právu, plně v Souladu S pravou a Svobodnou vůlí obou
Smluvnich stran, resp. Stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody nepovažují
za plnění bez právního důvodu, nebo na Základě právního důvodu, který odpadl,
a nejsou proto předmětem vydání bezdůvodného obohacení; v opačném případě
strany uzavřením této Dohody o narovnání tato plněnívůči sobě vzájemně započítávají,
a to jak plnění poskytnutá na základě uvedené Objednávky ode dne jejího uzavření do
doby uzavření této Dohody o narovnání.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly a budou i nadále jednat dle uvedené
Objednávky, jejíž obsah je uveden v příloze této Dohody, a jejejí nedílnou součástí, což
plně odráží vůli obou Stran této Dohody.

Stránka 2 Z 4



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Uzavření této Dohody o narovnání je činěno v neposlední řadě v souladu se Zásadou
obsaženou v § 574 Občanském Zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem
negotii), podle které je na právní jednání třeba spíše hledětjako na platné než jako na
neplatné. Opačné vnímání platnosti a účinnosti uvedené Objednávky by bylo
přepjatým formalismem (od kterého odrazuje standardně Ústavní Soud např. v nálezu
ze dne 14. 4. 2005 Sp. zn. ı. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNU 157), v nálezu Sp. zn. ııı. úS
212/16, ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne 12. 12. 2017 sp. zn. Ill. ÚS 3033/17) a
nemělo by žádný hospodářský ani právní Smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany
druhé.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je
den označený datem u podpisů stran této Dohody. Je-Ii takto označeno více dní, je
dnem uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Strany Dohody výslovně Sjednávají, že uveřejnění dle věty prvnítohoto odstavce
této Dohody zajistí THMP.

Strany Dohody podpisem- této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě
v rozsahu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou Součástí této Dohodyje tato příloha:

Příloha č. 1: Objednávka č. 551200119 vystavená dne 24. 06. 2020.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1)
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda
uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1)
vyhotovení Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců stran této Dohody oprávněných tuto Dohodu uzavřít.

Stránka 3 z 4

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Uzavření této Dohody o narovnání je činěno v neposlední řadě v souladu se Zásadou
obsaženou v § 574 Občanském Zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem
negotii), podle které je na právní jednání třeba spíše hledětjako na platné než jako na
neplatné. Opačné vnímání platnosti a účinnosti uvedené Objednávky by bylo
přepjatým formalismem (od kterého odrazuje standardně Ústavní Soud např. v nálezu
ze dne 14. 4. 2005 Sp. zn. ı. ÚS 625/03 (N 84/37 SbNU 157), v nálezu Sp. zn. ııı. úS
212/16, ze dne 20. 9. 2016, v nálezu ze dne 12. 12. 2017 sp. zn. Ill. ÚS 3033/17) a
nemělo by žádný hospodářský ani právní Smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany
druhé.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohody je
den označený datem u podpisů stran této Dohody. Je-Ii takto označeno více dní, je
dnem uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Strany Dohody výslovně Sjednávají, že uveřejnění dle věty prvnítohoto odstavce
této Dohody zajistí THMP.

Strany Dohody podpisem- této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě
v rozsahu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou Součástí této Dohodyje tato příloha:

Příloha č. 1: Objednávka č. 551200119 vystavená dne 24. 06. 2020.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1)
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda
uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1)
vyhotovení Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců stran této Dohody oprávněných tuto Dohodu uzavřít.

Stránka 3 z 4



7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že
Sjejím obsahem Souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
Svobodné a pravé vůle, vážně a Srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody není
v rozporu S právními předpisy, S dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz
tohoto prohlášení připojují strany Dohody níže Své podpisy.

V 0m/ dne 20-01'- Zım V WM dne J'LÍ'QŰH/

FRONTIER TECHNOLOGIES s. r. o.Technologie hlavn' o města Prahy, a.s.

v WW flnø wii-2021 v 7mm dne /ı-ê- „7034

Tomáš Novotný Stanislav Šmeidíř
místopředseda představenstva jednatel

Technologie hlavního města Prahy, a.s. FRONTIER TECHNOLOGlES S. r. o

Stránka 4 Z 4

7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že Si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že
S jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
Svobodné a pravé vůle, vážně a Srozumìtelně a konečně, že obsah této Dohody není
v rozporu S právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz
tohoto prohlášení připojuji Strany Dohody níže Své podpisy.

V 04/444/ dne 20 -mv mm V ýł/W dne 419- ŰŰŰ'/

Technologie hlavn' o města Prahy, a.S. FRONTIER TECHNOLOGIES S. f. 0-

Tomáš Novotný Stanislav Šmejdiř
místopředseda představenstva jednatel

Technologie hlavního města Prahy, a.S. FRONTIER TECHNOLOGIES S. r. o

Stránka 4 Z 4



ìęęż. TECHNOLOGIE sUHVÁI-ENŰ5;' HLAVNÍHO MĚSTA and...i - pRAHY Technologie hlavního města Prahy, as.
Dělnická 213/12Pulz naší metropole 170mm“ 7
Česká republika_ ıč/ oıc zssˇvzsıı I (215672541Dodavatel: Dodací adresa: snısøvs ınıtıxı: ı sıoz vedená u Meukćhø xøućn v

Praze, den zápisu: 9. června 1998FRONTIER TECHNOLOGIE, s.r.o. Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Na Hroudě 2149/19 Dělnická 213/12
100 00 Praha 170 00 Praha 7
IČO: 27234835 císıø óøuzavz ssı 200112 PøpısóøøávízyzDIČ: C227234835 Sklad: ooo zakázka:

Code: Způsob dopravy:
Objednávka: Forma úhrady:

osıgpNÁvKAcısLo
551z00 2 Datum pořízení dokladu: 24.06.202011 Požadované datum dodání:

Teat pololky
MMBM Nu Cena CelkemNa základě cenově nabidky č. W00233 ze dne 22.6.2020 u Vás objednáváme dodávku 1,00 58 830,00 SB 830,00zkušebního rozvaděče ZM (SLUDOOOA) včetně instalace - osazení do skříně a spuštění.

Fakturace: 30denni splatnost
Termín dodání: 14 dní
Kontaktní osoba: lng. Drahomlr Dostál

1,00 53 NUM

Celkem bez DPH 58 830,00 CZK

AKCEPTACE ZHOTOVITELEM
Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí by't v'souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registrusmluv. Ačkoliv v době objednání ještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčinností objednávky v případě jejího neuveřejněnl v Registrusmluv, souhlasí strany s jejím uveřejněním v tomto registru.
Jmenoa příjmení Dne

0%'6 QOJO

o s
uto

.
Učetní doklad bude zhotovitelern vystaven po splnění předmětu objednávky (není-li vtřicetldenní lhůtou splatností od jeho obdržení objednatelen'ı. Bude-li v účetním dokladuúdaji přihlíteno.

U ění h :

Účetní, resp. daňový, doklad (dále jen nı'ıtčetní doklad") musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy (zákon č.563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, aj.j a odkaz na objednávku (tj. číslo objednávky, popřípadě jejíkopii v příloze).

Jestliže účetní doklad nebude obsahovat všechny požadované nálełítostí, je objednatel oprávněn jej se zdůvodněnim vrátit zhotoviteli kopravě. V takovém případě přestane plynout lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného účetního dokladuobjednateli.

Vystavll: Děkujeme Vám za apoluprlcll ìš TECHNOLOGıEobjednáno: 551200112 zmmsnø systémem Heuos onnıı 25ml“ MÉS“Sml'lki 1 Z 2

ř'ıılı nall metropole

3% TECHNOLOGIE SBHVÁLENUŽšˇ HLAVNIHO MESTA T h o' i m n' MP'oflhzênxøız~` ec n oge avn om a a.s.y PRAHY očıniçká 21.3./12Pulz naší metropole ä7okgomzzk7
CS I'Epu i

ıč/ oıc zssnsıı/ mssi'zs-ııDodavatel: Dodací adresa: snıxøvsınıthzısıoz vmnáu Memıxehø xønaflv
Praze, den zápisu: 9. června 1930FRONTIER TECHNOLOGIE, s.r.o. Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Na Hroudě 2149/19 Dělnická 213/12
100 00 Praha 170 00 Praha 7
IČO: 27234835 Cisıø dokladu; 551 200112 Popis dodávky:DIČ: czz7234835 Sklad: 000 MM

Code: Způsob dopravy:
Objednávka: Forma úhrady:

oBJgpNÁvKAcıSLo
551200112 Dátum POHZEIIÍ dOkIađll! 24.05.2020Požadované datum dodání:

Takt pololky
Mnømvı m Cena CelkemNa základě cenové nabídky ł. W00233 ze dne 22.6.2020 u Vás objednáváme dodávku 1,00 53 830,00 58 830,00zkušebního rozvaděče ZM (SLUOOOOA) včetně instalace - osatení do skříně a spuštění.

Fakturace: Bodennl splatnost
Termín dodání: 14 dní
Kontaktní osoba: lng. Drahomřr Dostál

1,00 53 '30m

Celkem bez DPH 58 830,00 CZK

AKCEPTACE ZHOTOVITELEM
Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí být v'souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registrusmluv. Ačkoliv v dobe objednání ještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčínnostl objednávky v případě jejího neuveřejnění v Registrusmluv, souhlasí strany s jejím uveřejněním v tomto registru.
Jméno a příjmení Dne

a96,6. .20070
Účetní doklad bude zhotovitelem vystaven po splnění předmětu objednávky (nenHitřicetidenní lhůtou splatnosti od jeho obdržení objednatelen'ı. Bude-li v účetním dokladuúdaji přihiíłeno.

U ní h :

Účetní, resp. daňový, doklad (dále jen nı'ıtčetní doklad“) musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy (zákon č.563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty, aj.) a odkaz na objednávku (tj. číslo objednávky, popřípadě jejíkopii v příloze).

Jestliže účetní doklad nebude obsahovat všechny požadované nálełitostí, je objednatel oprávněn jej se zdůvodněním vrátit zhotoviteli kopravě. V takovém případě přestane plynout lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného účetního dokladuobjednateli.

Vystavll:_ Dekujeme Vim za spoluprteíl - Tflcnflømcıeobjednávka: 551200112 zmenim systémem neuos orınıı w 25W“ WS“Stránka 1 z 2
_..
Pulz null metropole




